
UCHWAŁA NR LXIII/330/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Gminy Bralin z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz 

opłaty od posiadania psów, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. 
z 2021, , poz. 1540), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 1452, ze zm.), art. 6b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VI/38/2019 Rady Gminy Bralin z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz opłaty od posiadania psów, 
wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/155/2020 
Rady Gminy Bralin z dnia 27 sierpnia 2020 r. i Uchwałą nr XXXI/186/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 
29 grudnia 2020 r., § 2, punkt 10, otrzymuje brzmienie: 

„sołectwa Tabor Mały – Michał Bajer, sołtys sołectwa Tabor Mały”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30F179F-5BC0-4B9E-B4F0-B302B8AC8A85. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiana w § 2, punkt 10 Uchwały jest konsekwencją zmiany na stanowisku sołtysa sołectwa Tabor 
Mały. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30F179F-5BC0-4B9E-B4F0-B302B8AC8A85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



